
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/230/2016 

RADA GMINY ZBUCZYN 

z dnia 23 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Zbuczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) i art. 15 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016 r.,poz.1867 z późn. zm.)) Rada Gminy Zbuczyn uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XIV/87/11 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 8 grudnia 2011 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zbuczyn (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r., 

poz. 614 z późn. zm.), w tabeli po wierszu Lp. 38 dodaje się wiersze Lp. 39 i Lp. 40, w brzmieniu: 

 

39 39 droga gminna 361345W nie nie Ługi-Rętki kolonia 

40 40 droga gminna 361345W nie nie Ługi-Rętki- kierunek DK2 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbuczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Kondraciuk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 11388


		2016-12-14T13:32:33+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




